[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2021 № 20
	Об утверждении мероприятий, направленных на обеспечение доступа к системе электронного документооборота

В целях подключения к системе электронного документооборота, в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 11 декабря 2018 года № 845 «Об утверждении Положения о порядке предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение доступа к системе электронного документооборота:

1. Утвердить мероприятия, направленные на обеспечение доступа к системе электронного документооборота согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Управлению делами (Белов А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Починковского муниципального района Н.А.Родионову.
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального

округа
М.В.Ларин
	Направлено:
	в управление финансов – 1 экз.,
в сектор бухгалтерского учета - 1 экз.

в дело - 3 экз.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Починковского муниципального района

Нижегородской области
от 14.01.2021 № 20
Мероприятия, направленные на обеспечение доступа к системе электронного

Документооборота
(тыс. рублей)

	№
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации мероприятий
	Источники финансирования

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Всего

	1
	Обеспечение доступа к системе электронного документооборота
	2021 год
	456,2
	114,04
	570,24

	2
	Обеспечение доступа к системе электронного документооборота
	2022 год
	456,2
	114,04
	570,24

	3
	Обеспечение доступа к системе электронного документооборота
	2023 год
	456,2
	114,04
	570,24